
                                                    
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  04.10.2013                                                                                                                               № 88 
поселок Первомайский 

 
 
 

О начале отопительного сезона 
 
 
 
В связи с установившейся устойчивой среднесуточной температурой 

наружного воздуха  +80  С в течение 3-5 суток, согласно СНиП № 23-01-99 
«Строительная климатология», п о с т а н о в л я ю: 
           1.Начать  отопительный  сезон 2013-2014 годов   в Первомайском 
сельском поселении Ленинградского района  с  7 октября  2013 года. 

2. Директору муниципального унитарного предприятия жилищно-
коммунального хозяйства «Первомайское»  Е.А. Грицик обеспечить пуск 
котельной в указанный срок. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
 
 Глава  Первомайского сельского 
поселения Ленинградского  района                                                     Ю.В.Грицик                 
 
Проект подготовил и внёс: 
Начальник общего отдела  администрации 
Первомайского сельского  поселения                                        С.Д.Жемчужная 
 
Согласовано: 
Директор МУПЖКХ «Первомайское»                                                 Е.А. Грицик 


